
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2021 

WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chąśno na 2021 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 i 1236), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) Wójt Gminy Chąśno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Chąśno 

 

 

Dariusz Reczulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2021 r.

Poz. 4830



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2021 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

 Dochody           Tabela Nr 1  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 852   Pomoc społeczna 131 741,00 -2 721,00 78 400,00 207 420,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     131 741,00 -2 721,00 78 400,00 207 420,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 78 400,00 78 400,00  

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

131 691,00 -2 721,00 0,00 128 970,00  

 bieżące razem: 14 290 396,45 -2 721,00 78 400,00 14 366 075,45  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 458 719,00 0,00 0,00 458 719,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

338 579,00 0,00 0,00 338 579,00  

 Ogółem: 14 749 115,45 -2 721,00 78 400,00 14 824 794,45  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

338 579,00 0,00 0,00 338 579,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4830



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2021 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

  

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie w 2021 roku  

    Tabela Nr 2 

                                             w złotych 

 

Lp. 

     w tym: 

 
Źródło dochodów    

Dochody ogółem 

(4+5) 
Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

 1 2 3 4 5 

 
010 Rolnictwo i łowiectwo 377 523,60 377 523,60  

 
750 Administracja publiczna 45 321,00 45 321,00  

 

751 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

610,00 610,00  

 

801 Oświata i wychowanie 24 164,00 24 164,00  

 

852 Pomoc społeczna 78 400,00 78 400,00  

 
855 Rodzina 4 062 232,00 4 062 232,00  

 
Ogółem: 4 588 250,60 4 588 250,60 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4830



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2021 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

                       

   Wydatki              Tabela Nr 3 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 425 815,20 425 815,20 290 676,20 230 272,42 60 403,78 0,00 135 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 721,00 -2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 494,20 501 494,20 290 676,20 230 272,42 60 403,78 0,00 210 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 20 977,00 20 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 721,00 -2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 256,00 18 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85278  

Usuwanie 

skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 564 200,62 14 129 167,68 9 290 638,49 4 886 410,39 4 404 228,10 466 145,19 4 354 384,00 0,00 0,00 18 000,00 2 435 032,94 2 435 032,94 651 501,61 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 721,00 -2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 639 879,62 14 204 846,68 9 290 638,49 4 886 410,39 4 404 228,10 466 145,19 4 430 063,00 0,00 0,00 18 000,00 2 435 032,94 2 435 032,94 651 501,61 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4830



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60/2021 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

                                       

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie w 2021 roku  
      Tabela Nr 4 

       w złotych 

 

Dział Rozdział 

 Wydatki z tego: 

 ogółem  Wydatki  w tym:  

 
(4+8)  bieżące  

Wynagrodzenia i 

pochodne 

Zadania 

statutowe 

Świadczenia 

społeczne 

 1 2 3 4 5 6 7 

 
010 01095 377 523,60 377 523,60 3 278,80 374 244,80  

 
750 75011 35 376,92 35 376,92 34 081,92 1 295,00  

 
750 75056 5 836,00 5 836,00 270,00 566,00 5 000,00 

 
751 75101 610,00 610,00  610,00  

 
801 80153 24 164,00 24 164,00  24 164,00  

 
852 85278 78 400,00 78 400,00   78 400,00 

 
855 85501 3 068 671,00 3 068 671,00 23 123,00 2 961,00 3 042 587,00 

 
855 85502 970 886,00 970 886,00 67 938,00 6 188,00 896 760,00 

 
855 85503 59,00 59,00 0,00 59,00  

 
855 85504 716,00 716,00  716,00  

 
855 85513 21 900,00 21 900,00  21 900,00  

 Ogółem: 4 584 142,52 4 584 142,52 128 691,72 432 703,80 4 022 747,00 

        

        

        

        

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4830


		2021-10-27T11:55:29+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




